[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016 № 327

О внесении изменений в состав
координирующего органа (штаба)
народной дружины
муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской
области

	Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – штаб), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.11.2015 № 669 «О создании координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», следующие изменения:
	1.1. Ввести в состав штаба Гайшина И.В - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвердив его председателем штаба.
	1.2. Вывести из состава штаба Заботина Н.Н.
          1.3. Позицию «Комаров А.В. -  заместитель начальника Отделения полиции по Демидовскому району Межмуниципального отдела МВД России «Велижский» (по согласованию)» заменить позицией «Комаров А.В. – начальник Отделения полиции по Демидовскому району Межмуниципального отдела МВД России «Велижский» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области									А.Ф. Семенов
image1.png